
Snažíme se přinést co nejjednodušší a bezpečný způsob 

vytvoření strukturované a spolehlivé fotoevidence

Venzeo, s.r.o.

Murgasova 2

010 01 Zilina

Slovakia (EU)

www.venzeo.com

twitter: @venzeo

english@venzeo.com

+1 484 -801-4455



Jozef VODIČKA
CEO

Podnikatel, více než 7 let zkušeností

Michal KLAČKO
CTO

Vývojář, více než 3 roky 
zkušeností

NÁŠ TÝM
Milan SAMEŠ

bývalý Country Manager

Marek BALIŠ
bývalý HR 

ředitel

David ENC
Coach

NAŠI MENTOŘI

@venzeo



PROBLÉM, KTERÝ ŘEŠÍME

@venzeo

"90%informací předávaných našemu mozku je vizuálních" 

Společnosti používají fotozáznam k evidenci nebobudoucí referenci



NAŠE ŘEŠENÍ

@venzeo

"Vytváříme strukturovanou a spolehlivou fotoevidenci. 
Dostáváte data v reálném čase, 10x rychleji."



VELIKOST

50 000 000
společností/ podnikatelů

Technické služby

Pojišťovny

Bezpečnost při práci

Dopravní značení

Kontrola parkování, inspektoráty, úklidové firmy, 
stavebnictví atd...

@venzeo

STRATEGIE

TRHU



2015

PIVOT

2014
now

2016

B2B

2013

UX & SECURITY

+100

Marketing a vývoj produktu

@venzeo



Strukturovaná data 
v reálném čase

Jednoduchost 
použití

KONKURENCE

@
@venzeo



@venzeo

Začátek- $39 / měsíc

Freemium + předplatné

Příklad:podnik se 100 zaměstnanci: $315 / měsíc

BUSINESS MODEL

Odhadroļn²ch trģeb
2016 2017 2018 2019

US$60 000 US$650 000 US$2 500 000 US$5 000 000

Variabilní, cena podle využití

Zdroj: Venzeo management.  Odhad se může měnit. Skutečné výsledky se mohou lišit v návaznosti na ekonomickou situaci. 



SPOLUINVESTUJTE SPOTENCIÁLNÍ ZÁKAZNÍCI

@venzeo

SymVest Angel Fond (sídlo v USA)

min. 10 tisú

Úklidové firmy

Pojišťovny

Bezpečnost při práci

Dopravní značení



Vytvářejte fotoevidenci dokončené práce, progresu nebo překážek

@venzeo


